お客様各位

路線経路変更のお知らせ

毎度、沖縄バスをご利用頂き、誠に有難うございます。

平成 30年 1月 1日（月）～平成 30年 1月 3日（水）の 3日間、初詣の渋滞回避のため、

首里城前～観音堂前を通過するバス路線の経路変更を行いますのでお知らせ致します。

○ 【期 間】 平成 30年 1月 1日（月）～平成 30年 1月 3日（水）の 3日間

○ 【該 当 路 線】 系統番号 ⑦・⑧番 首里城下町線

㊟観音堂前～首里城前のバス停は利用できません。沖縄都ホテル前か首里城公園入口のバス停を御利用下さい。

※迂回ルート上では乗降できませんのでご了承お願いします。

沖縄バス株式会社